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Treść
Nadszedł czas podsumowania „Wyzwań Adwentowych” czyli akcji, która
trwała przez cały grudzień w naszej szkole i miała na celu przyczynić się
do  radosnego  przygotowania  naszej  młodzieży  do  świąt  Bożego
Narodzenia.

Uczniowie chętnie i licznie interesowali się zadaniami, które codziennie
pojawiały się na drzwiach gabinetu pedagoga szkolnego. Z niektórych
wyzwań uczniowie wywiązywali się w domu, a niektóre bardzo chętnie
wykonywali w szkole np. podczas dodatkowych zajęć lub podczas przerw
międzylekcyjnych.

Zadania  były  różnorodne  począwszy  od  wykonywania  dekoracji
światecznych poprzez bardziej refleksyjne jak pisanie listu do wybranej
osoby z wyrazami wdzięczności, znalezienie chwili, aby skupić się na
wdzięczności za to, co dobrego wydarzyło się w mijającym roku czy też
napisanie  listu  (zaadresowanego  do  siebie)  z  celami  na  nowy  rok,
pełnego optymizmu i pozytywnych myśli, projektowanie własnej kartki
świątecznej i wręczenie jej komuś bliskiemu (wiele kartek zostało przez
uczniów przygotowanych dla Pana Mariusza).

Serdecznie dziękujemy wszystkim uczniom, którzy właczyli się w zabawę
tym bardziej,  że nikt nie dopytywał o pozytywną uwagę za zrobione
zadania, tylko o kolejne wyzwania :)

Życzymy wszystkim radosnego świętowania i cieszenia się z obecności



bliskich podczas tych świąt.

Beata Biernat, Magdalena Golonka

[GALERIA]

Wybrane  wyzwania  adwentowe:  stworzenie  własnej  dekoracji
świątecznej,  napisanie  listu  do  kogoś  bliskiego  z  wyrażenie,m
wdzięczności  za  jego  obecność  w  życiu,  zorganizowanie  mini  sesji
zdjęciowej ze świątecznym motywem, napisanie listy życzeń i celów na
nadchodzący rok – pełen optymizmu i pozytywnych mysli, projektowanie
własnej kartki swiatecznej i wręczenie jej komuś bliskiemu, dekorowanie
swojego biurka w duchu świątecznym, organizowanie wymiany książek z
koleżanką/kolegą, aby w czasie adwentu każdy mógł odkryć coś nowego
do czytania,  stworzenie listy świątecznych dań, pieczenie i dekorowanie
pierników wspólnie z rodziną,
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